(2 K 30 h). — Nekrologia za wiersz petitowy 20 kop. (66 h). — Drobne ogłoszenia po 2 kop. (6 h) za wyraz, najmniej 20 kop. (66 h). — Wyrazy tłustemi czcionkami liczą się podwójnie.

GAZETA WIECZORNA

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2178.

Lwów, środa dnia 6. stycznia (24. grudnia) 1915.

Rok V.

Od Bzury aż do Bukowiny.

Na froncie russko-austryacko-niemieckim.

Przegląd działań wojennych, zamieszczony w „Armiejskim Wiestniku“ z dnia 5. stycznia (23 grudnia):

We wschodnich Prusiech nie ma zmian.

Na lewym brzegu Wisły, w okolicach nad Bzurą i Rawką, nieprzyjaciel nadal przedsiębrał bez powodzenia częściowe kroki zaczepne.

Drzewo grabowe, nie rąbane, twarde, cetnar 1 K 60 h, sąg 72 K, bukowe, suche, sąg 85 K. Mąka pszenna tarnopolska. — Zamówienia przyjmuje Biuro Lipeckiego, Kochanowskiego 77. Telefon nr. 393.

Ziemiańskie chcący kupić woły do robot wło-sennych, zechcą się zgłosić w Dyrekcji Związku Ziemiań we Lwowie, ul. Kopernika 2, przed 15 (2) stycznia 1915

Jedyny kalendarz zapiśkowo-tygodniowy do oddzierania na wzór „Union“, opuścił w tym roku prasę i jest do nabycia we wszystkich składach papieru, księgarniach, oraz trafikach. 2596